
 

 

Stránka 1 z 13 

 

SMLOUVA  

 
Číslo smlouvy objednatele: 09EU-005710 

Číslo smlouvy zhotovitele: 24LI12002 

 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky: I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.   

se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
IČO:  659 93 390 

DIČ:    CZ65993390 

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 

právní forma:   státní podnik 

bankovní spojení:  

datová schránka:   zjq4rhz 

zastoupeno:  c 

u 

 

 

y 

 

 

(dále jen „objednatel”) 
a 

 

2. Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 48266230 

DIČ: CZ48266230 

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  

zastoupen: m 

i 
A 

 

 

:  

 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění: 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 

 

Stránka 2 z 13 

 

Předmětem zakázky je zajištění projektové přípravy silnice I/14, která spočívá v jejím přeložení do nové trasy, 
tzv. západní tangenty, ve variantě tunel v Jablonci nad Nisou. Projektová příprava zahrnuje vyhotovení 
Oznámení EIA dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů včetně 
hydrogeologického posouzení a projektu GTP. 

  

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

- Zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů 

- TP 76; 

- Vyhláška č. 294/2005 Sb., 
- Metodický pokyn ŘSD č. 9/2021, Technické kvalitativní podmínky staveb (TKP) staveb 

pozemních komunikací (SKP) – kap. 4 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 
metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780, uzavřenou dne 10.12.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

Článek II. 

Cena za poskytování služeb 

 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:  

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH 

2 303 400,- 483 714,-  2 787 114,- 

(dále jen „cena plnění“). 

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této smlouvy. 

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu. 

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k této dani. 

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení plnění: ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

 

Specifikace případných etap:  

- Koncept Oznámení EIA dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů - do 6 měsíců od účinnosti smlouvy 



 

 

Stránka 3 z 13 

 

- Čistopis Oznámení EIA dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů - do 8 týdnů od projednání připomínek ke konceptu Oznámení 

- Technická pomoc - do 9 měsíců od účinnosti smlouvy 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: I/14 Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, 

Liberecký kraj 

Článek IV. 

Podmínky provádění díla 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.  
 

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

- Technická studie (Valbek spol. s r.o., 04/2015) 

- Dokumentace EIA (EVERNIA s.r.o., 2017), kód v IS CENIA LBK526 

- Předběžný GTP (CHEMCOMEX, a.s., 11/2021) 

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko. 

 

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 
 

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nejsou stanoveny. 

 

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu 
(upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy). 
 

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: 

- Nepoužito. 
 

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele  

za zhotovitele  

 

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: 

- Nepoužito. 
 

9. Zhotovitel četně prohlašuje, že on, ani jeho podzhotovitelé: 

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a 

b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 
supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 
posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a 

c) k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při 
plnění jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fyzickým 
osobám podílejícím se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se 

zhotovitel o takových okolnostech nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. 



 

 

Stránka 4 z 13 

 

Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení 
takového střetu. 

 

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění 
svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv 
okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem 
nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když 
jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění 
Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla 
zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy 

 

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele: 

 Ředitelství silnic a dálnic s. p.  

 odbor: Správa Liberec  

 adresa: Zeyerova 1310  

 PSČ: 460 55 Liberec  

 k rukám:  

 Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele: 

 Ředitelství silnic a dálnic s. p.  
 Odbor: Správa Liberec 

 e-mail: z 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 
 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 
 

4. Přílohu této smlouvy tvoří:  

1. Nepoužije se. 

2. Nepoužije se. 

3. Soupis prací 

4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 

5. Prohlášení o odborném personálu 



 

 

Stránka 5 z 13 

 

6. Předávací protokol 

7. Společné čestné prohlášení 
 

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.  
 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

  



žlutě - vyplní účastník

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2  část EIA Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3.  část TP Rozdíl: Ok

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 3

Název účastníka dle  Rámcové dohody

Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020 
(01ST-000780)

I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v 
Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM,  tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přírážky na BIM.
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů 
uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové 
smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce účastníka.







 

 

Stránka 9 z 13 

 

Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 09EU-005710 objednatele 

 

 

SEZNAM PODZHOTOVITELŮ  
 

Společnost: Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 48266230 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487, 

 

jakožto zhotovitel služby „I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM“, v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam podzhotovitelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z podzhotovitelů plnit: 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
podzhotovitele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo podzhotovitele 

Část veřejné zakázky, kterou 
bude podzhotovitel plnit 

AZ GEO, s.r.o. 
 

Chittussiho 1186/14, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 

Posuzování vlivů na životní 
prostředí a rozptylové studie 

Advokátní kancelář BŘESKÝ, 
HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o. 

Botičská 1936/4, 128 00 Praha 2 – 

Nové Město, IČ 29146445 
Právní služby 

 



 

 

Stránka 10 z 13 

 

Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 09EU-005710 objednatele 

 

 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 

 

Společnost: Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 48266230 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487, 

 

jakožto zhotovitel služby „I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM“, (dále jen 

„zhotovitel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby 

„I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM “.  
  

Funkce1  

HIP akce 

Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavy

Zodpovědný projektant v oboru pozemní stavby

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské
konstrukce 

Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb 

 

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství  

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika 

Osoba provádějící zeměměřické činnosti 

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí 

 

Osoba hlavního koordinátora inženýrských činností

Osoba zajišťující inženýrskou činnost 

Osoba poskytující právní poradenství „právník“

Osoba koordinátora BIM 

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 

městského inženýrství 

HIP akce  

HIP akce 

HIP akce 

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta 
v oboru dopravní stavby 

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta 
v oboru dopravní stavby 

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta 
v oboru dopravní stavby 



 

 

Stránka 11 z 13 

 

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta 
v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

 

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta 
v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

 

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta 
v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000780. 

 



 

 

Stránka 12 z 13 

 

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 09EU-005710 objednatele 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ  
 

Číslo smlouvy objednatele: 09EU-005710 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno] 
 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky: I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO: 659 93 390  

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 

(dále jen „Objednatel“),  

a 

jméno/název:  [doplní zhotovitel] 

se sídlem:  [doplní zhotovitel ] 

IČO:   [doplní zhotovitel] 

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel] 

(dále jen „Zhotovitel“) 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 

druh Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

množství / rozsah:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb] 

3.  Objednatel uvádí, že: 

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad. 

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí] 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře). 

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby] 

V Praze dne ________________  V Praze dne ________________ 

__________________________  __________________________ 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.           [název Zhotovitele] 

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]       [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]   

 



 

 

Stránka 13 z 13 

 

Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 09-EU-005710 Objednatele   

 

                                SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ 
 

Číslo smlouvy objednatele: 09EU-005710 

Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky: I/14 Jablonec nad Nisou, západní tangenta - Oznámení_BEZ BIM 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Valbek, spol. s r.o. 

se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 

IČO: 48266230 

 

 

jakožto zhotovitel Valbek, spol. s r.o., tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich podzhotovitelé se v souvislosti 

s plněním Smlouvy: 

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a 

b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 
supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a 

c)  k datu podpisu Smlouvy neexistují okolnosti nebo záležitosti, které by mohly vyvolat střet zájmů při plnění 
jeho závazků ze Smlouvy, zejména pak, že není naplněn střet zájmů ve vztahu k fyzickým osobám podílejícím 
se na plnění jeho závazků ze Smlouvy ve smyslu písm. a) až b). Dozví-li se zhotovitel o takových okolnostech 
nebo záležitostech, je povinen objednatele okamžitě informovat. Jestliže nastane střet zájmů, musí se smluvní 
strany v dobré víře dohodnout na opatření k vyřešení takového střetu. 

 

 



PLWÁ MOC

podepsaného

aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. - IČ 48266230 - činil všechny právní úkony 

související s činností střediska firmy Valbek, spol. s r. o. v Liberci, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával 

všechna práva a činnosti s tímto střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, 

fyzickými a právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska 

společnosti Valbek, spol. s r. o. Liberec. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný oprávněn

používat i elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce - jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 06.05.2021.

Valbek, spol. s r.o.
Parková 1205/11,326 00 Plzeň
IČ: 48266230, DIČ: CZ48266230 
tel.: +420 377 481 220, IDDS: bebs53h 
www.valbek.cz

Valbek hMI



Ověření - legalizace:----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Běžné číslo ověřovací knihy O II 595, 597/2021----------------------------------------------------------------------------

Ověřuji, že:----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138344263-207798-210514093821, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.


		2024-07-18T11:43:40+0200
	Ing. Miroslav Hanžl


	

		2024-07-29T13:59:06+0200
	Ing. Jan Wohlmuth




